РАКАЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

27.04.2018                                                                                                               № 36
д.Ракалово

О внесении изменений в решение Ракаловской
сельской Думы от 27.06.2016 № 153

            В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ракаловского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области, на основании распоряжения администрации   Ракаловского сельского поселения  Белохолуницкого района Кировской области № 18 от 24.04.2018,  Ракаловская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Реестр муниципального имущества Ракаловского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области утвержденный решением Ракаловской сельской Думы №153 от 27.06.2016 следующие изменения:
	- исключить из пункта 2.1. раздела 2  строку 1 следующего содержания:
Наименование движимого                имущества
	Стоимость имущества в руб.

	Дата возникновения и прекращения права (реквизиты документов)
	Дата и основания возникновения ограничения обременения

	балансовая стоимость
	начисленная амортизация

	1.1. правообладатель движимого имущества - администрация Ракаловского сельского поселения

	Автомобиль ГАЗ 3102
	255 440,00

Председатель Ракаловской

сельской Думы                                                Е.А.Трапезников

Глава Ракаловского

сельского поселения                                       О.А.Шитова
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Ракаловского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/